
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 42 Rady obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konaná dne 10. 1. 2024 v kanceláři starosty obce Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/42R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje program 42. schůze Rady obce Stará Ves nad
Ondřejnicí.

2/42R/2024 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  zveřejnění  záměru  pronajmout  prostory
sloužící k podnikání vč. pozemku, nacházející se ve stavbě: Stará Ves, Zámecká čp. 1 - objekt
občanské vybavenosti (zámecká restaurace) o výměře 232,42 m2, který je součástí pozemku
parc. č. 88 - zastavěná plocha a nádvoří, spolu s částí pozemku parc. č. 88 o výměře 87 m2,
obojí nacházející se v k.ú. Starý Ves nad Ondřejnicí, obec Stará Ves nad Ondřejnicí.

3/42R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje odměnu ředitelce školy Základní a Mateřské
školy Stará Ves nad Ondřejnicí, příspěvkové organizace, se sídlem Zámecká 38, Stará Ves,
739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 70942633, DIČ CZ70942633, ve výši 33.120 Kč, která
bude vyplacena ze mzdových prostředků příspěvkové organizace.

4/42R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí doporučuje uzavření kupní smlouvy s p. M*** P***,
se sídlem Krmelínská 552, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 69217165, jejímž
předmětem je odkup movitého vybavení Zámecké restaurace ve Staré Vsi nad Ondřejnicí
v rozsahu 10 položek z 11 (bez položky číslo 11 - Kamerový systém Hikvison Wifi), a za cenu
ve výši 239.185 Kč s DPH určenou dle znaleckého posudku č. 3648/24, který vyhotovil znalec
v  oboru  ekonomika,  Ing.  M***  M***,  se  sídlem  Fryčovice  370,  739  45  Fryčovice,
IČO 63358018 a pověřuje starostu k jednání a k rozhodnutí o uzavření kupní smlouvy. 

5/42R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí rozhoduje o výběru nejvýhodnější nabídky na vybavení
kanceláře č. 114 v 1. NP zámku ve výši 200.207 Kč s DPH, kterou předložil p. J*** B***,
se  sídlem  Malá  strana  150,  Olbramice,  742  83  Klimkovice,  IČO  16621832,  DIČ
CZ6303232375, a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s panem J*** B***, se sídlem Malá strana
150, Olbramice, 742 83 Klimkovice, IČO 16621832, DIČ CZ630323237, jejímž předmětem je
vybavení kanceláře č. 114 v 1. NP zámku za cenu ve výši 200.207 Kč s DPH.

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


